本院担当ＭＲ殿

資料提供のお願い

長崎大学病院   薬剤部

薬品情報室

                                           　TEL: 095-819-7249
FAX: 095-819-7251

2020年9月24日改訂版

1． 添付文書の改訂について
                    添付文書の改訂に際しては、下記の資料の提供をお願いします。

                改訂のお知らせ
１４部

                改訂された添付文書
４部

                改訂理由
１４部

                参考文献
３部

2． 下記資料について、改訂された場合や、新たに作成されたものがあれば、
可能なものは提供をお願いします。

インタビューフォーム

　　　　　　３部

製品情報概要（パンフレット等）
　　　　　　３部

副作用頻度一覧表

３部

臨床検査値異常一覧表

３部

重大な副作用（症例一覧表）

３部

副作用の処置法

３部

警告・禁忌・慎重投与の解説

３部

相互作用の解説

３部

患者説明用資料

・くすりのしおり

３部

・薬効説明用の図表

３部

・使用上の注意

３部

・患者指導用パンフレット

３部

安定性に関する資料

・製剤の安定性

３部

・粉砕の可否・安定性

３部

・溶解後の安定性

３部

・配合変化

３部

薬物動態に関する資料

３部

過量投与時（中毒時）の処置

３部

適応疾患の診断と治療

３部

      最新添付文書集

１部

                              緊急安全性情報

１00部
                              安全性速報

　　　　　　１00部
                              販売中止のお知らせ
　　　　　　　　　　　　１00部
                              供給に関するお知らせ（出荷調整等）
１00部
                              製品の注意喚起のお知らせ
　　　　　　１00部
                              包装変更のお知らせ                 １４部
                              販売移管のお知らせ
　　　　　　　　　　　　１４部
☆その他のお知らせ文書の必要部数に関しては薬品情報室にお尋ねください。

情報入手次第迅速にお持ちいただきますようお願い申し上げます。